
ЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ МІСТОБУДУВАННЯ, 

ЗЕМЕЛЬНИХ РЕСУРСІВ
ТА РЕКЛАМИ

Н А К А З

м. Луцьк                                                        

Про   призначення    відповідальних осіб
за підготовку, передачу, актуальність,  
достовірність  та оновлення   інформації,  
що    підлягає   оприлюдненню   у  формі 
відкритих даних                
                         
        

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 03.03.2021 
№ 407 “Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від            
21 жовтня 2015 року № 835 та від 30 листопада 2016 року № 867” та від 
21.10.2015 № 835 “Про затвердження Положення про набори даних, які 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних” та на виконання 
розпорядження міського голови від 07.03.2024 № 124  “Про перелік наборів 
даних, що підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних”

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальних осіб, у терміни визначені розпорядженням 
міського голови від 07.03.2024 № 124 “Про перелік наборів даних, що 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних” здійснювати постійне 
інформування посадових осіб департаменту містобудування, земельних 
ресурсів та реклами, які призначені пунктом 2 цього наказу, інформацією, що 
підлягає оприлюдненню у формі відкритих даних:

начальника Служби містобудівного кадастру та моніторингу  
департаменту містобудування, земельних ресурсів та реклами  Луцької 
міської ради Федора Никитюка;

начальника відділу геодезичної служби  департаменту містобудування, 
земельних ресурсів та реклами  Луцької міської ради Романа Цица;

головного спеціаліста відділу генерального плану управління 
містобудування та архітектури  департаменту містобудування, земельних 
ресурсів та реклами  Луцької міської ради Андрія Сеника;



начальника відділу з питань розміщення тимчасових споруд та реклами 
управління містобудування та архітектури  департаменту містобудування, 
земельних ресурсів та реклами  Луцької міської ради  Світлану Висоцьку;

начальника відділу регулювання земельних відносин управління 
земельних ресурсів  департаменту містобудування, земельних ресурсів та 
реклами  Луцької міської ради Олександра Половка;

начальника відділу землеустрою  управління земельних ресурсів  
департаменту містобудування, земельних ресурсів та реклами  Луцької 
міської ради Валентину Бурлаку;

начальника відділу оренди землі  управління земельних ресурсів  
департаменту містобудування, земельних ресурсів та реклами  Луцької 
міської ради Анастасію Коноваленко;

начальника відділу землевпорядкування  управління земельних ресурсів  
департаменту містобудування, земельних ресурсів та реклами  Луцької 
міської ради Наталію Іванюк.

2.  Призначити відповідальних осіб за підготовку, передачу, актуальність,  
достовірність та оновлення публічної інформації у формі відкритих даних: 

головного спеціаліста відділу геодезичної служби департаменту 
містобудування, земельних ресурсів та реклами  Луцької міської ради Наталію 
Шпаковську;

головного спеціаліста відділу з питань розміщення тимчасових споруд та 
реклами управління містобудування та архітектури департаменту 
містобудування, земельних ресурсів та реклами Луцької міської ради Наталію 
Шевченко;

головного спеціаліста відділу регулювання земельних відносин 
управління земельних ресурсів департаменту містобудування, земельних 
ресурсів та реклами  Луцької міської ради Василя Демчука.

3. Відповідальним особам, які призначені пунктом 2 цього наказу, 
забезпечити актуальність набору даних один раз на місяць шляхом його 
оновлення не пізніше п'яти робочих днів з дня внесення змін до набору даних.

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ департаменту 
містобудування, земельних ресурсів та реклами від 27.07.2021 № 5/20-2 “Про 
призначення відповідальних осіб за підготовку, передачу, актуальність, 
достовірність та оновлення інформації, що підлягає оприлюдненню публічної 
інформації у формі відкритих даних”.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту                                                                   Веніамін ТУЗ

Ірина Кузьміна 777 874 


